Rodzaj produktu
Product type
Dzwonek bezprzewodowy 230V
Wireless bell 230V
Typ / model
Type / model
B01-WL-880-230V
EAN  5903874879299
Zdjęcie produktu:
Product photo:
Wymiary (mm):
Dimensions (mm):
Dane techniczne
Technical data:
Napięcie znamionowe
Rated voltage
Odbiornik (dzwonek): 230V~ 50Hz
Receiver (bell): 230V~  50Hz
Nadajnik (przycisk): 12V (bateria LR23A)
Transmitter (button): 12V (battery LR23A)
Moc znamionowa (W)
Rated power (W) 1,8W
Ilość melodii
Melody count 32
Zasięg
Range 100m (bez przeszkód)
100m (without barriers)
Częstotliwość
Frequency 433 MHz
Poziom dźwieku
Sound level 85dB
Klasa IP
Protection rating
Odbiornik (dzwonek): IP20
Receiver (bell): IP20
Nadajnik (przycisk): IP20
Transmitter (button): IP20